"נקודה טובה מאס ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 37 שנת תשפ"ג, גיליון "פנחס". יט' תמוז תשפ"ג, 8 ליולי 2023)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "פנחס" - "יחי המלך החדש"

המלך מת, יחי המלך החדש!

קריאה זו נשמעה בימי קדם בכל פעם שהמלך הלך לבית עולמו והוחלף על ידי יורשו.

קריאה שתמיד לוותה בתמיהה ובחשש, מה תהיה תפיסת עולמו של המלך החדש וכיצד הוא ינהל את ממלכתו.